2024 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社レナサイエンス

代表者名 代表取締役社長 古田 圭佑

（コード：4889 東証グロース）

問合せ先 管理部

（TEL．022-727-5070）

PMS/PMDD 治療薬に関するあすか製薬株式会社との

共同開発及びオプション契約終了のお知らせ

あすか製薬株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：山口 惣大）と PMS/PMDD 治

療薬の共同開発及びオプション契約が終了しましたのでお知らせいたします。

記

「精神症状を伴う月経前症候群／月経前不快気分障害に対するピリドキサミン RS8001 の

第 II 相医師主導治験」の終了（2024 年６月 21 日に開示）に伴い、2020 年から実施してい

た日本医療研究開発機構（AMED）の医療研究開発革新基盤創生事業（CiCLE）も完了しま

した。そこで、2019 年 12 月 24 日付で、あすか製薬株式会社と PMS/PMDD 治療薬の共同

開発及びオプション契約を終了することになりました。

 なお、本件の業績への影響はございません。

以上